

26

ORDEN DE COMPRA N° 0000058/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

salud - CERFA - DATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	cinta adhesiva transparente (CINTAD)	\$312.00	\$6,240.00
1.00	UNIDADES	engrapadora semi-industrial (ENGM)	\$4,733.00	\$4,733.00
100.00	UNIDADES	acoclips plasticos (ACO)	\$366.00	\$36,600.00
2.00	PAQUETE	sobre americano paquete 100 u (SAM)	\$1,310.00	\$2,620.00
20.00	PAQUETE	papel calco paquete 25 hojas (PCAL)	\$2,226.00	\$44,520.00
30.00	UNIDADES	archivadores (ARCHO)	\$794.00	\$23,820.00
500.00	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente (CARPAZ)	\$173.00	\$86,500.00
500.00	UNIDADES	carpeta plastificada verde oscuro corriente (CARPVE)	\$173.00	\$86,500.00
300.00	UNIDADES	carpeta plastificada amarilla corriente (CARPAM)	\$173.00	\$51,900.00
2,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada rojo corriente (CARPRO)	\$173.00	\$346,000.00
10.00	RESMA	opalina blanca carta 200 grs (OP55)	\$4,416.00	\$44,160.00
10.00	RESMA	opalina blanca oficio 200 grs (OP54)	\$4,893.00	\$48,930.00
2.00	KIT.	kit de tambores multifuncional brother mfc 9330 cdw (KTM)	\$78,840.00	\$157,680.00
20.00	UNIDADES	tacos blanco (S014)	\$353.00	\$7,060.00
50.00	UNIDADES	pegamento en barra (SAL126)	\$278.00	\$13,900.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	961,163.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000058/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	lapiz pasta negro (SAL 195)	\$83.00	\$8,300.00
100.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$83.00	\$8,300.00
100.00	UNIDADES	lapiz pasta rojo (SAL 196)	\$83.00	\$8,300.00
6.00	UNIDADES	tinta para tampon (SAL 231)	\$187.00	\$1,122.00
100.00	UNIDADES	separadores para archivador (SAL 218)	\$115.00	\$11,500.00
5.00	UNIDADES	clips chicos cajas (S0177)	\$185.00	\$925.00
200.00	UNIDADES	resmas papel carta (FREE403)	\$2,134.00	\$426,800.00
100.00	UNIDADES	resmas papel oficio (FREE392)	\$2,518.00	\$251,800.00
			Sub Total Hoja:	717,047.00
			SUB TOTAL:	\$1,678,210
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,678,210
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$318,860
			TOTAL:	\$1,997,070

SON: Un millón novecientos noventa y siete mil setenta pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°72/2019



DIRECTOR
 DE
 FINANZAS

ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones